
Российская Федерация 
Министерство культуры Российской Федерации 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ» 

П Р И К А З 

26.08.2020 г.     № 42 - СТ             
 г. Астрахань 

О зачислении лиц, подавших заявление о согласии на зачисление 
на основные конкурсные места, до заполнения 100% конкурсных мест 

На основании решения Приемной комиссии ФГБОУ ВО «Астраханская 
государственная консерватория» (протокол № 7 от 25 августа 2020 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс АГК на обучение по
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета на основные места в рамках контрольных цифр успешно 
выдержавших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление следующих абитуриентов: 

БАКАЛАВРИАТ 
53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады» 

Очная форма обучения (бюджет) 

№ ФИО Профиль/инструмент Итоговый 
балл 

Согласие 
на 

зачисление 
(да/нет) 

1. Польяновича Игоря Георгиевича Инструменты эстрадного 
оркестра/фортепиано 

430 да 

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство» 
Очная форма обучения (бюджет) 



Продолжение Приказа № 42-СТ от 26.08.2020 г. 

№ ФИО 
 

Профиль/инструмент Итоговый 
балл 

 

Согласие 
на 

зачисление 
(да/нет) 

1.  Темченко Владимира Александровича Баян, аккордеон и струнные 
щипковые 
инструменты/аккордеон 

439 да 

2.  Агаева Джамбулата Махмудовича Фортепиано 402 да 
3.  Соляник Аделину Александровну Фортепиано 395 да 

 
53.03.05 «Дирижирование» 

Профиль «Дирижирование академическим хором» 
 Очная форма обучения (бюджет) 

 
№ ФИО 

 
 Итоговый 

балл 
 

 

Согласие 
на 

зачисление 
(да/нет) 

1. Савича Дениса Валерьевича  443 да 
 

53.03.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное искусство» 
Профиль «Музыковедение» 

Очная форма обучения (бюджет) 
 
№ ФИО 

 
 Итоговый 

балл 
Согласие 

на 
зачисление 

(да/нет) 
1. Врадий Тамару Александровну  367 да 
 

СПЕЦИАЛИТЕТ 
53.05.01 «Искусство концертного исполнительства» 

Очная форма обучения (бюджет) 
 

 

№ ФИО 
 

Специализация/инструмент Итоговый 
балл 

 

Согласие 
на 

зачисление 
(да/нет) 

1.  Алексеева Ильнура Радиковича Концертные духовые и ударные 
инструменты/саксофон 

470 да 

 

Ректор, профессор                                       Мостыканов А.В. 


